Управління освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації
Одеський обласний інститут удосконалення вчителів

ІІІ (обласний) етап ХІІІ Міжнародного конкурсу

 з української мови імені  Петра Яцика

ПРОТОКОЛ 

РЕЗУЛЬТАТІВ ПЕРЕВІРКИ РОБІТ

11 КЛАС

	№
	Код
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Район

(місто)
	Навчальний

заклад
	Кількість балів

окремо за завданнями
	Всьо-го

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	Я-11-1


	Содолінська Ірина Сергіївна
	м.Котовськ
	Котовська ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	10
	7
	1
	6
	4,5
	28,5

	2.
	Я-11-2
	Петрухіна Альона Вікторівна
	м.Одеса,

Суворов-ський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №44
	9
	7
	4
	5
	2,5
	27,5

	3.
	Я-11-3
	Диса Юлія Олександрівна
	м.Іллічівськ
	Іллічівська гімназія №1
	7
	7
	7
	4
	5
	30

	4.
	Я-11-4
	Аргірова Ганна Іванівна
	Татарбунар-ський
	Татарбунарський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія»
	8
	6
	5
	4
	3
	26

	5.
	Я-11-5
	Гоголь Єлизавета Сергіївна
	Березівський
	Березівська ЗОШ І-ІІІ ступенів №3
	10
	7
	5
	4
	5
	31

ІІІ місце

	6.
	Я-11-6
	Гула Лілія Русланівна
	Ананьїв-ський
	Ананьївський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів –гімназія» №1
	8
	7
	5
	3
	4
	27

	7.
	Я-11-7
	Данькова Вікторія Дмитрівна
	Комінтернів-ський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів с.Сербки
	8
	6
	4
	3,5
	4
	25,5

	8.
	Я-11-8
	Шпат Анастасія Сергіївна
	Ширяївський
	Ширяївський НВК «Олімп»
	10
	7
	5
	5
	5
	32

ІІ місце



	9.
	Я-11-9
	Притуляк Максим Сергійович
	Балтський
	Балтський НВК «Балтська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 імені О.Гончара-ліцей»
	11
	7
	5
	5
	5
	33

І місце

	10.
	Я-11-10
	Шевченко Володимир Володимирович
	Миколаїв-ський
	Скосарівська НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ»
	6
	5
	2
	5
	2,5
	20,5

	11.
	Я-11-11
	Камбур Анастасія Русланівна
	Арцизький
	Арцизька ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	7
	7
	3
	2
	1,5
	20,5

	12.
	Я-11-12
	Познар Олена Валеріївна
	Іванівський 
	ЗОШ І-ІІІ ступенів с.Червонозна-м’янка 
	8
	7
	4
	4
	4
	27

	13.
	Я-11-13
	Тишевич Юлія Віталіївна
	Саратський 
	Плахтіївський НВК

«ЗОШ №2 І-ІІІ ступенів-гімназія»
	10
	7
	1
	4,5
	4
	26,5

	14.
	Я-11-14
	Могилова Валентина Русланівна
	Біляївський
	Хлібодарська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	8
	6
	5
	2
	2,5
	23,5

	15.
	Я-11-15
	Долока Анастасія Олександрів-на
	Кодимський
	Кодимський НВК

«ЗОШ І-ІІІ ступенів-ліцей»
	6
	6
	1
	3
	3,5
	19,5

	16.
	Я-11-16
	Малярчук Юлія Сергіївна
	Красноокнянський
	Красноокнян-ський НВК
	7
	6
	2
	4
	3,5
	22,5

	17.
	Я-11-17
	Гмиря Анастасія Сергіївна
	м.Теплодар
	Теплодарська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Роботу анульовано

	18.
	Я-11-18
	Грекул Юлія Леонідівна
	Роздільнян-ський
	Роздільнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів №3
	8
	8
	1
	4
	4,5
	25,5

	19.
	Я-11-19
	Єрашевич Ірина Василівна
	Іванівський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів смт.Іванівки імені Б.Дерев’янка 
	7
	6
	4
	6
	4
	27

	20.
	Я-11-20
	Ніколенко Тетяна Вікторівна
	Білгород-Дністров-ський
	Старокозацький НВК
	8
	7
	4
	3
	3
	25

	21.
	Я-11-21
	Нестер Юлія Василівна
	Овідіополь-ський
	Овідіопольське ПТАУ
	8
	4
	4
	2
	3
	21

	22.
	Я-11-22
	Батуринська Надія Володимирівна
	м.Одеса,

Київський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №80
	6
	7
	3
	3,5
	4
	23,5

	23.
	Я-11-23
	Тушич Наталія Володимирівна
	Великоми-хайлівський
	Цебриківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	8
	7
	6
	5
	4,5
	30,5

	24.
	Я-11-24
	Сніжинська Марина Олексіївна
	Любашів-ський
	Любашівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія»
	8
	7
	6
	5
	3,5
	29,5

	25.
	Я-11-25
	Гнатів Богдана Олександрівна
	Ізмаїльський
	Кислицька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	6
	4
	3
	4
	3
	20

	26.
	Я-11-26
	Шишман Злата Іванівна
	м.Ізмаїл
	ЗОШ №2 І-ІІІ ступенів
	8
	6
	3
	2
	4
	23

	27.
	Я-11-27
	Бобильських Владислава Костянтинів-на
	м.Білгород-Дністров-ський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	6
	6
	2
	5
	4
	23

	28.
	Я-11-28
	Барладян Марія Олександрівна
	Котовський 
	Борщівська ЗОШ –садок №2 
	6
	6
	3
	3
	3,5
	21,5

	29.
	Я-11-29
	Ніньовська Іванна Василівна
	Овідіополь-ський
	Таїровська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	7
	4
	3
	2
	2,5
	18,5

	30.
	Я-11-30
	Горешник Маргарита Вікторівна
	м.Одеса,

Примор-ський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №56
	6
	7
	5
	5
	5
	28

	31.
	Я-11-31
	Колосюк Наталія Анатоліївна
	м.Одеса,

Малинов-ський
	СЗОШ І-ІІІ ступенів №69
	8
	5
	5
	3
	3,5
	24,5


